
Per ulteriori informazioni 
contatta il nostro ufficio tecnico /

For further information 
please contact our technical office.

www.dndhandles.it

Disegni tecnici / 
technical drawings

tecnico@dndhandles.it

www.dndhandles.it
www.dndhandles.it
mailto:tecnico%40dndhandles.it?subject=Richiesta%20informazioni


twist

TW22TS

TW22V

TW14

TW40

TW12

64

31

15
8

56

140


